
Contacto

Teléfono 956827178
Fax 956827171
Correo Electrónico uncorot@fn.mde.es

Dirección Postal

Edificio REM 1ª planta, Base Naval de Rota
(11530) Rota (Cádiz) España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR46U/00001900E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 11:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Rota
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3 D

Objeto del Contrato: EXPEDIENTE 2024/AR46U/00001900 3er CB en AM 2023/AR46U/00002105
Mantenimiento de los sistemas de automatización industrial de los buques de la Armada apoyados por el
Arsenal de Cádiz y aquellos en tránsito de otros arsenales.

Basado en Acuerdo MarcoDescripción 
Valor estimado del contrato 150.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 150.000 EUR.

Clasificación CPV
50312000 - Mantenimiento y reparación de equipo informático.
48921000 - Sistema de automatización.

Plazo de Ejecución
Del 29/08/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Basado en Acuerdo Marco

Condiciones de Licitación

http://www.armada.mde.es/contratos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SANCHEZ SUR SL
NIF B11362860
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Polg. Ind. Tres Caminos C/ Dorada Nave 7
(11510) Puerto Real España

Contacto

Teléfono +34 956884160
Correo Electrónico sanchezsur@sanchezsur.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 150.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 150.000 EUR.

Motivación

Motivación Basado en Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 29/08/2024
Plazo de Formalización Del 29/08/2024 al 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023/AR46U/00002105E
Objeto Mantenimiento sistemas automatización industrial de los buques de Armada apoyados por el Arsenal de Cádiz y
aquellos en tránsito de otros arsenales
Basado en Acuerdo Marco
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=2YsMomvSh91CHgGyIevRWEcXA1QqyLfPW/GpEpP89G2cwsZ5ELHybxHnnndOPn6DWwIK07WHDi20f%2Bbp9IIQ2BL31sc%2BnkU3ozpmRguMiz3DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5pDlwF79G57jHF5qKI4aaw%3D%3D


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5pDlwF79G57jHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000014131039 |  2024-000957125 | Tue, 10 Sep 2024 11:57:11:059 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28492077613313603482329954456469649927 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5pDlwF79G57jHF5qKI4aaw%3D%3D

